平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由

(連結）
主に個別業績予想に変動が生じたことにより、通期業績予想を修正するものであります。

（個別）
第3四半期累計期間の個別業績は、第3四半期に入り売上数量に陰りが見られたものの、損益は計画を上回って推移しま
した。これは、前年比で売上増により設備稼働率が上昇、製造原価の伸びを売上の伸び以下に抑えられたこと、および販
売管理費低減の取り組みの効果であります。この傾向は第4四半期も続くと予想され、平成23年3月期の通期個別業績は、
営業利益、経常利益、当期純利益とも期首公表の予想値を上回る見通しとなったため、上記の通り通期業績予想を修正す
るものです。

以 上

平成23年2月8日
各 位

上場会社名 昭和パックス株式会社

代表者 代表取締役社長 河野 弘征

（コード番号 3954）

問合せ先責任者 取締役管理本部長 土田 隆夫

（TEL 03-3269-5111）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年5月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 19,000 845 910 580 65.25

今回発表予想(B) 19,500 990 1,080 660 74.26

増減額(B-A) 500 145 170 80

増減率(%) 2.6 17.2 18.7 13.8

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

17,310 504 525 320 36.02

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 15,000 540 610 365 41.06

今回発表予想(B) 15,500 700 790 450 50.63

増減額(B-A) 500 160 180 85

増減率(%) 3.3 29.6 29.5 23.3

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

14,433 386 473 289 32.51